

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA



À Prefeitura de Tabuleiro do Norte – CE

À Comissão de Licitação

Att. Sr (a). Pregoeiro (a) Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 16.08.01/2022-SRP
Número Identificador no Banco: 958238

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

A Empresa F MAIA DE OLIVEIRA, sediada na rua João Ricardo da Silveira, 214 - Alto São Francisco - Quixadá - CE, CEP: 63.908-135, Fone: 2147 0386 / 88 9 9217 7352, e-mail: fcomaia@hotmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.089.849/0001-49, neste ato representado por (FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, microempresário, RG: 2006032044852 – SSP/CE CPF/MF: 037.951.203-30, bem como fica para contato, comunicação oficial e notificações os seguintes endereços físicos e eletrônicos: Rua João Ricardo da Silveira, nº.: 214, Bairro ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá – CE, 88 2147 0386 / 88 9 9217 7352 e fcomaia@hotmail.com.), abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

1. Identificação da licitante

a. Razão Social: F MAIA DE OLIVEIRA

b. CPF/CNPJ: 18.089.849/0001-49, e Inscrição Estadual: 06.509741-6

c. Endereço completo: Rua João Ricardo da Silveira, 214 - Alto São Francisco - Quixadá - CE, CEP: 63.908-135

d. Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio): FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, microempresário, RG: 2006032044852 – SSP/CE CPF/MF: 037.951.203-30, bem como fica para contato, comunicação oficial e notificações os seguintes endereços físicos e eletrônicos: Rua João Ricardo da Silveira, nº.: 214, Bairro ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá – CE

e. Telefone, celular, fax, e-mail: 88 2147 0386 / 88 9 9217 7352 e fcomaia@hotmail.com.

f. Banco Bradesco S/A, Agência: 1593-8, e nº da Conta Corrente: 2120-2 - FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA 03795

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão. (Não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data da sua apresentação.)

3. Formação do Preço:

LOTE I – MATERIAL DE PINTURA					VALORES			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT.	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	ANTICORROSIVO 900 ML	VEDACIT	UNIDADE	10	R\$ 28,54	vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 285,40	duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
2	BANDEJA 23 CM	ATLAS	UNIDADE	20	R\$ 11,66	onze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 233,20	duzentos e trinta e três reais e vinte centavos
3	BROXA GR 930	ATLAS	UNIDADE	30	R\$ 9,22	nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 276,60	duzentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
4	FITA CREPE 48mmX50m	ADERE	UNIDADE	20	R\$ 14,43	quatorze reais e quarenta e três centavos	R\$ 288,60	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
5	FITA ISOLANTE 18mmX20m	ADERE	UNIDADE	30	R\$ 9,54	nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 286,20	duzentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
6	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA 3,6 LTS	HIDROTINTAS	UNIDADE	30	R\$ 102,73	cento e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 3.081,90	três mil e oitenta e um reais e noventa centavos
7	GARFO P / ROLO 23CM	ATLAS	UNIDADE	20	R\$ 8,77	oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 175,40	cento e setenta e cinco reais e quarenta centavos
8	LIXA D'ÁGUA – DIVERSAS GRAMATURAS	3M	UNIDADE	40	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 88,80	oitenta e oito reais e oitenta centavos
9	LIXA FERRO – DIVERSAS GRAMATURAS	3M	UNIDADE	40	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 155,60	cento e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
10	LIXA MASSA – DIVERSAS GRAMATURAS	3M	UNIDADE	40	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos

F MAIA DE OLIVEIRA / CNPJ: 18.089.849/0001-49 / IE: 06.509.741-6

11	LUVA RASPA CANO CURTO	MARLUVAS	UNIDADE	20	R\$ 15,54	quinze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 310,80	trezentos e dez reais e oitenta centavos
12	MASCARA PFF2	3M	UNIDADE	40	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 159,60	cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
13	MASSA ACRILICA 3,6 LTS	FORTEX	GALÃO	15	R\$ 36,65	trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 549,75	quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos
14	MASSA P / MADEIRA 3,6 LTS	HIDROTINTAS	GALÃO	30	R\$ 95,51	noventa e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.865,30	dois mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos
15	MASSA PVA LATA 15 KG	FORTEX	LATA	40	R\$ 74,97	setenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.998,80	dois mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
16	PINCEL ¼	ATLAS	UND	40	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 266,40	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
17	PINCEL 2	ATLAS	UND	40	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 341,60	trezentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
18	PINCEL REDONDO 16mm	ATLAS	UND	40	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 333,20	trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
19	REGULADOR DE BRILHO 15 LTS	HIDROTINTAS	Lata	15	R\$ 241,56	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.623,40	três mil, seiscentos e vinte e três reais e quarenta centavos
20	ROLO ANTIGOTA 15CM	ATLAS	UND	10	R\$ 18,32	dezoito reais e trinta e dois centavos	R\$ 183,20	cento e oitenta e três reais e vinte centavos
21	ROLO ESPONJA 23 CM	ATLAS	UND	30	R\$ 17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	R\$ 539,70	quinhentos e trinta e nove reais e setenta centavos
22	ROLO ESPONJA 9 CM	ATLAS	UND	50	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 388,50	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
23	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 15 LTS	FORTEX	Lata	30	R\$ 106,61	cento e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.198,30	três mil, cento e noventa e oito reais e trinta centavos
24	SELADORA P/MAD GALÃO 3,6LTS	HIDROTINTAS	Galão	20	R\$ 137,26	cento e trinta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.745,20	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
25	VERNIZ SPARLACK galao 3,6L	HIDROTINTAS	Galão	10	R\$ 113,84	cento e treze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.138,40	mil cento e trinta e oito reais e quarenta centavos
26	TEXTURA (CORES VARIADAS) 15LTS	QUALIBRAS	Lata	10	R\$ 169,92	cento e sessenta e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.699,20	mil seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos
27	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) GALÃO 3,6 LTS	QUALIBRAS	Galão	30	R\$ 102,95	cento e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.088,50	três mil e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
28	TINTA LATEX EXT (CORES VARIADAS) 15LTS FOSCO	QUALIBRAS	Lata	30	R\$ 221,01	duzentos e vinte e um reais e um centavo	R\$ 6.630,30	seis mil, seiscentos e trinta reais e trinta centavos
29	TINTA LATEX INT (CORES VARIADAS) 15LTS FOSCO	QUALIBRAS	Lata	10	R\$ 146,71	cento e quarenta e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 1.467,10	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e dez centavos
30	TINTA PARA DEMARCAÇÃO LATÃO 18 LTS - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO CONTRAN	QUALIBRAS	Lata	30	R\$ 500,88	quinhentos reais e oitenta e oito centavos	R\$ 15.026,40	quinze mil e vinte e seis reais e quarenta centavos
31	TINTA PÓ (CORES VARIADAS) 2 KG	HIDRACOR	UND	10	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos
32	TINTA SPRAY (CORES VARIADAS) TB 360ML	MUNDIAL	Tubo	30	R\$ 21,10	vinte e um reais e dez centavos	R\$ 633,00	seiscentos e trinta e três reais
33	VERNIZ ACRILICO 3,6 LTS	HIDROTINTAS	GALÃO	30	R\$ 54,08	cinquenta e quatro reais e oito centavos	R\$ 1.622,40	mil seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos

F MAIA DE OLIVEIRA / CNPJ: 18.089.849/0001-49 / I.E: 06.509.741-6

34	VERNIZ P / MAD IMBUÍDA 3,6 LTS	HIDROTINTAS	GALÃO	10	R\$ 134,38	cento e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.343,80	mil trezentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
35	VERNIZ P / MAD MOGNO 3,6 LTS	HIDROTINTAS	GALÃO	10	R\$ 134,38	cento e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.343,80	mil trezentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
36	VERNIZ P / MADEIRA BRILHANTE 3,6 LTS	HIDROTINTAS	GALÃO	10	R\$ 150,49	cento e cinquenta reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.504,90	mil quinhentos e quatro reais e noventa centavos
VALOR TOTAL:							R\$ 58.997,45	
VALOR POR EXTENSO: cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos								

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 58.997,45 cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

1. Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega conforme edital e contrato
3. O prazo de entrega do objeto será conforme edital e contrato
4. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência
5. Marca do produto conforme acima na proposta.
6. Fabricante conforme acima na proposta.

Prazo de entrega/execução do objeto licitado: conforme cronograma fornecido pela Secretaria Municipal, a qual formulará periodicamente, a contar do recebimento da solicitação, para entregar o produto solicitado em cada uma das Unidades requisitantes. (Conforme Edital)

Prazo de entrega/execução do objeto licitado: Conforme Edital, contados do recebimento da Ordem de Compra/Serviço

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, e/ou Conforme estabelecido em Edital.

O prazo de vigência, conforme edital e contrato.

O prazo de execução do objeto contratual: tudo conforme edital, contado a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento/Serviço e/ou tudo Conforme estabelecido em Edital);

O objeto contratual terá garantia conforme edital.

DECLARO, que, se comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Comissão Central de Licitação e Pregão - CCLP, como: laudos técnicos de análises do produto, catálogos, e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Prazo de Entrega: Conforme estabelecido em Edital e Contrato

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais onus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Quixadá - CE, 06 de setembro de 2022

Francisco Maia de Oliveira

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA - CPF: 03795120330

F MAIA DE OLIVEIRA
LITERAL COMÉRCIO & SERVIÇOS
CNPJ: 18.089.849/0001-49

CNPJ 18.089.849/0001-49
F. Maia de Oliveira - ME
Rua João Ricardo da Silveira, 214
Auto S. Fco. - Quixadá - CE
CEP 02.000-135



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 16.08.01/2022-SRP

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9
TELEFONE: (88) 99721-9458
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
CPF 010.814.843-22
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 0122-8
CONTA CORRENTE: 51903-0

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE II-MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT.	V. TOTAL
1	AREIA	M3	200	PRORIA	52,15	10.430,00
2	BRITA Nº 0	M3	500	PRORIA	166,40	83.200,00
3	BRITA Nº 1	M3	500	PRORIA	182,61	91.305,00
4	CERAMICA 46X46	M2	60	CERBRAS	34,13	2.047,80
5	CIMENTO COLA ACII 20KG	PCT	30	QUARTZOLIT	21,28	638,40
6	CIMENTO SACA 50KG	SACO	2000	ELO	42,00	84.000,00
7	TELHA CERÂMICA 1º QUALIDADE	MIL	4	NOBRE	800,93	3.203,72
8	TIJOLO CERÂMICO COM 6 FUROS	MIL	10	NOBRE	765,36	7.653,60
9	TIJOLO CERÂMICO COM 8 FUROS	MIL	10	NOBRE	857,18	8.571,80
10	TRELIÇA FERRO 6METROS	VARA	50	SINOBRAS	56,53	2.826,50

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

11	FERRO CONSTRUÇÃO 1/4	VARA	50	SINOBRAS	51,20	2.560,00
12	FERRO CONSTRUÇÃO 3/8	VARA	50	SINOBRAS	85,33	4.266,50
13	PISO PORTUGUESA (TJOLINHO)	M2	500	NOBRE	50,13	25.065,00
14	PISO INTERTRAVADO (TJOLINHO)	M2	500	NOBRE	50,13	25.065,00
15	PEDRA MEIO FIO PREMOLDADA	M2	500	NOBRE	18,33	9.165,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 359.998,32 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)						

LOTE III-MATERIAL ELETRICO (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	UND	25	JANDRI	0,66	16,50
2	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº10	UND	25	BRASFORT	0,33	8,25
3	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº8	UND	50	BRASFORT	0,16	8,00
4	CABO FLEXIVEL 1.5MM	UND	50	SIL	223,00	11.150,00
5	CABO FLEXIVEL 10MM	PEÇA	10	SIL	1.445,60	14.456,00
6	CABO FLEXIVEL 16 MM	PEÇA	8	SIL	2.279,60	18.236,80
7	CABO FLEXIVEL 2,5MM	PEÇA	3	SIL	333,60	1.000,80
8	CABO FLEXIVEL 4 MM	PEÇA	8	SIL	567,12	4.536,96
9	CABO FLEXIVEL 6 MM	PEÇA	8	SIL	789,52	6.316,16
10	CABO PP 2X1,5MM	PEÇA	8	SIL	644,96	5.159,68
11	CABO PP 2X2R5MM	PEÇA	5	SIL	956,32	4.781,60
12	CABO PP 3X15MM	PEÇA	5	SIL	811,76	4.058,80
13	CABO PP 3X2,5MM	PEÇA	5	SIL	1.434,48	7.172,40
14	CAIXA 4X4 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	15	TRAMONTINA	5,89	88,35
15	CAIXA 4X2 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	15	TRAMONTINA	2,11	31,65

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

16	CAIXA EXTERNA USO ELÉTRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES	UND	15	SCAME	6,89	103,35
17	CANALETAS 20X10MM 2.2M	UND	15	FAME	9,45	141,75
18	CHAVE TESTE	UND	2	FOXLUX	2,67	5,34
19	CLIPES (CHEATS) MONOFÁSICO	UND	25	FOXLUX	0,56	14,00
20	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO	UND	10	INTELLI	5,44	54,40
21	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM (CABO ELÉTRICO) PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	5	MEGATRON	544,88	2.724,40
22	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5MM (CABO ELÉTRICO) • PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	5	MEGATRON	789,52	3.947,60
23	CORDÃO PARALELO 2XIMM (CABO ELÉTRICO) - PEÇA COM 100 METROS	PEÇA	5	MEGATRON	389,20	1.946,00
24	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20AMP	UND	10	SOPRANO	11,68	116,80
25	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30AMP	UND	5	SOPRANO	72,84	364,20
26	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60AMP (63AMP)	UND	5	SOPRANO	92,29	461,45
27	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70AMP	UND	5	SOPRANO	107,75	538,75
28	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20 MM	VARA	5	FORTLEV	2,56	12,80
29	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25 MM	VARA	15	FORTLEV	2,56	38,40
30	ELETRODUTO RÍGIDO % C/3M	VARA	25	FORTLRV	57,37	1.434,25
31	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2	VARA	25	FORTLEV	52,20	1.305,00
32	FITA ISOLANTE 18MMX10M	UND	25	IMPERIAL	7,00	175,00
33	HASTE DE ATERRAMENTO 2M	VARA	5	INTELLI	42,03	210,15
34	INTERRUPTOR SEÇÃO BCO	UND	10	FC	8,44	84,40
35	INTERRUPTOR 2P+T 10A BCO	UND	10	FC	13,34	133,40
36	INTERRUPTOR EXTERNO	UND	10	FC	12,23	122,30
37	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	UND	10	FC	1,88	18,80



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

38	INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10H BCO	UND	10	FC	21,57	215,70
39	INTERRUPTOR 3 SEÇÃO BCO	UND	10	FC	17,56	175,60
40	LUMINARIA IX20	UND	5	AVANT	76,17	380,85
41	LUMINARIA IX40	UND	10	AVANT	57,82	578,20
42	PINO FEMEA	UND	10	TRAMONTINA	3,22	32,20
43	PINO MACHO	UND	10	TRAMONTINA	3,22	32,20
44	PINO MACHO ROBUSTO	UND	10	FAME	12,84	128,40
45	PLACA CEGA 4X4CM	UND	10	ILUMI	5,78	57,80
46	PLACA CEGA 4X2CM	UND	10	ILUMI	3,22	32,20
47	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04	UND	10	BRUM	22,24	222,40
48	QUADRO MONOFASICO APROVADO PELA ABNT	UND	10	FORCELINE	71,22	712,20
49	QUADRO TRIFASICO APROVADO PELA ABNT	UND	5	FORCELINE	214,06	1.070,30
50	REFLETOR 250 W E.27	UND	5	AVANT	240,19	1.200,95
51	RELE FOTOCELULA	UND	15	OLIVO	52,71	790,65
52	SOQUETE PAFLON	UND	25	TASCHIBRA	6,78	169,50
53	SOQUETE RETO S/CHAVE	UND	25	CERGE	4,00	100,00
54	TOMADA DUPLA	UND	10	ILUMI	15,45	154,50
55	TOMADA DUPLA EXTERNA	UND	10	ILUMI	15,45	154,50
56	TOMADA SIMPLES BCO	UND	10	ILUMI	11,56	115,60
57	TOMADA SIMPLES EXTERNO	UND	10	ILUMI	10,00	100,00
V47ALOR TOTAL DO LOTE R\$ 97.398,24 (NOVENTA E SETE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 457.396,56 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUAUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUAU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÂNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

IGUATU- CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022


EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBÚRCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO N. 16.08.01/2022-SRP
 HORÁRIO: 06/09/2022 AS 9:00 HORAS LOCAL

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL

Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edita). Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE IV - MATERIAL HIDRAULICO				VALOR GLOBAL		
ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	UND	20	ADAP CURTO 32X1 SOL	KRONA	R\$ 3,22 (TRÊS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 64,40 (SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
2	UND	20	ADAP CURTO 50X1.1/2 SOL	KRONA	R\$ 7,06 (SETE REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 141,20 (CENTO E QUARENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
3	UND	20	ADAP LONGO 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 1,12 (UM REAL E DOZE CENTAVOS)	R\$ 22,40 (VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
4	UND	20	ADAP LONGO 50X1.1/2 SOLD	KRONA	R\$ 7,06 (SETE REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 141,20 (CENTO E QUARENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
5	UND	20	ADAPT SOLD CURTO 25X3/4	KRONA	R\$ 11,65 (ONZE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 233,00 (DUZENTOS E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS)
6	UND	10	ANEL MAXSEAL PBACIA	KRONA	R\$ 45,82 (QUARENTA E CINCO REAIS E DOIS CENTAVOS)	R\$ 458,20 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS)
7	UND	10	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITÁRIO	HERC	R\$ 567,23 (QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 5.672,30 (CINCO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E TRÊS CENTAVOS)
8	UND	5	BACIA ACOPLADA	CELITE	R\$ 246,46 (DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.232,30 (UM MIL, DUZENTOS E TRÊS REAIS E TRÊS CENTAVOS)
9	UND	10	BACIA SIMPLES (CORES VARIADAS)	CELITE	R\$ 177,10 (CENTO E SETENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)	R\$ 1.771,00 (CENTO E SETENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)
10	UND	10	BOIA P / CAIXA D'ÁGUA	KRONA	R\$ 14,86 (QUATORZE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 148,60 (CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS)
11	UND	10	BORRACHA P / BACIA	KRONA	R\$ 0,74 (SETENTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 7,40 (SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
12	UND	20	BRAÇADEIRA AÇO U 3/4	INCA	R\$ 2,11 (DOIS REAIS E ONZE CENTAVOS)	R\$ 42,20 (QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
13	UND	20	BRAÇADEIRA AÇO U 1/2	INCA	R\$ 7,43 (SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 148,60 (CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS)
14	UND	20	BUCHA 1.1/2X1.1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 7,43 (SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 148,60 (CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmail.com; Telefone: (85) - 9616-9514

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 Av Cel Tibúrcio, 494, Girilândia
 CEP: 62.940-000



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



15	UND	20	BUCHA 1X3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 3,97 (TRÊS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 79,40 (SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
16	UND	20	BUCHA 3/4X1/2 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 1,36 (UM REAL E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 27,20 (VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)
17	UND	20	BUCHA CURTA 25X20 MM SOLD	KRONA	R\$ 0,87 (OITENTA E SETE CENTAVOS DE REAL)	R\$ 17,40 (DEZESSETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
18	UND	20	BUCHA CURTA 50X40 MM SOLD	KRONA	R\$ 5,82 (CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 116,40 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
19	UND	3	CAIXA D'ÁGUA 500 L	FORTLEV	R\$ 381,45 (TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.144,35 (MIL CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)
20	UND	10	CAIXA SIFONADA 10X10X40 MM	KRONA	R\$ 10,77 (DEZ REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 107,70 (CENTO E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
21	UND	10	CAIXA SIFONADA 15X15X50 MM	KRONA	R\$ 24,77 (VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 247,70 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
22	M	50	CANO 3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 37,71 (TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 1.885,50 (MIL OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
23	M	50	CANO 1.1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 20,44 (VINTE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 1.022,00 (MIL E VINTE E DOIS REAIS)
24	UND	20	CANO 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	R\$ 28,61 (VINTE E OITO REAIS E SSESSENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 572,20 (QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
25	UND	20	CANO 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 76,17 (SETENTA E SEIS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 1.523,40 (MIL QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
26	M	50	CANO DE 100 MM	KRONA	R\$ 17,21 (DEZESSETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 860,50 (OITOCENTOS E SSESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
27	M	20	CANO ESGOTO 150 MM	KRONA	R\$ 63,29 (SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.265,80 (MIL DUZENTOS E SSESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
28	M	10	CANO ESGOTO 200 MM	KRONA	R\$ 132,27 (CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.322,70 (MIL TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
29	M	10	CANO ESGOTO 40 MM	KRONA	R\$ 7,06 (SETE REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 70,60 (SETENTA REAIS E SSESSENTA CENTAVOS)
30	M	10	CANO ESGOTO 50 MM	KRONA	R\$ 15,97 (QUINZE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 159,70 (CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
31	M	10	CANO ESGOTO 75 MM	KRONA	R\$ 21,68 (VINTE E UM REAIS E SSESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 216,80 (DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
32	M	10	CANO SOLD 25 MM	KRONA	R\$ 4,96 (QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 49,60 (QUARENTA E NOVE REAIS E SSESSENTA CENTAVOS)
33	M	10	CANO SOLD 50 MM	KRONA	R\$ 25,51 (VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 255,10 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)
34	UND	10	CAP 3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 2,60 (DOIS REAIS E SSESSENTA CENTAVOS)	R\$ 26,00 (VINTE E SEIS REAIS)
35	UND	10	CAP 1.1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 8,05 (OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 80,50 (OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
36	UND	10	CAP 100 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 8,42 (OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 84,20 (OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)
37	UND	10	CAP 150 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 89,73 (OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 897,30 (OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)
38	UND	20	CAP 25 MM SOLD	KRONA	R\$ 1,36 (UM REAL E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 27,20 (VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)
39	UND	5	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 4" BRAÇO 1/2X300 MM	ROMAZI	R\$ 11,77 (ONZE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 58,85 (CINQUENTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 Av Cel Tibúrcio, 494 - Girilândia,
 Morada Nova - Ceará
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com, Telefone: (85) - 9616-9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBÚRCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM



40	UND	10	COLA 17G SOLDABEL	POLYTUBES	R\$ 3,22 (TRÊS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 32,20 (TRINTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
41	UND	10	COLA 75G SOLDABEL	POLYTUBES	R\$ 7,68 (SETE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 76,80 (SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
42	Tubo	10	COLA ARALDITE	HOBBY	R\$ 29,97 (VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 299,70 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
43	UND	10	COLA JUNTEX	3M	R\$ 16,96 (DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 169,60 (CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
44	UND	20	COLA PVC 50X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 16,96 (DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 339,20 (TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)
45	UND	20	COTOVELO ¼ FERRO	KRONA	R\$ 19,01 (DEZENOVE REAIS E UM CENTAVO)	R\$ 380,20 (TREZENTOS E OITENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)
46	UND	20	COTOVELO 1.1/2 FERRO	KRONA	R\$ 61,86 (SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.237,20 (MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)
47	UND	20	CURVA 25 MM SOLD	KRONA	R\$ 5,69 (CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 113,80 (CENTO E TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
48	UND	20	CURVA 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 10,89 (DEZ REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 217,80 (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
49	UND	20	CURVA 50 MM SOLD	KRONA	R\$ 20,44 (VINTE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 408,80 (QUATROCENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
50	UND	10	CURVA CURTA 100 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 28,61 (VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 286,10 (DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS)
51	UND	10	CURVA MACHOFEMEA ¼ FERRO	KRONA	R\$ 41,06 (QUARENTA E UM REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 410,60 (QUATROCENTOS E DEZ REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
52	UND	10	DESCARGA EXTERNA	ASTRA	R\$ 103,66 (CENTO E TRÊS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.036,60 (MIL E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
53	UND	30	DUREPOXI 100 G	LOCTITE	R\$ 8,17 (OITO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 245,10 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)
54	UND	10	ENGATE 40 CM	KRONA	R\$ 8,05 (OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 80,50 (OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
55	UND	50	FITA VEDA ROSCA 25M	KRONA	R\$ 4,96 (QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 248,00 (DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)
56	UND	20	JOELHO ¼ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 10,59 (DEZ REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 211,80 (DUZENTOS E ONZE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
57	UND	20	JOELHO 1.1/2 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 19,81 (DEZENOVE REAIS E OITENTA E UM CENTAVO)	R\$ 396,20 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
58	UND	10	JOELHO 100 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 19,81 (DEZENOVE REAIS E OITENTA E UM CENTAVO)	R\$ 198,10 (CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS)
59	UND	10	JOELHO 100X50 ESGOTO	KRONA	R\$ 11,15 (ONZE REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 111,50 (CENTO E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
60	UND	10	JOELHO 20 MM SOLD	KRONA	R\$ 0,87 (OITENTA E SEITE CENTAVOS DE REAL)	R\$ 8,70 (OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
61	UND	10	JOELHO 200 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 95,36 (NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 953,60 (NOVECIENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
62	UND	10	JOELHO 25 MM SOLD	KRONA	R\$ 1,24 (UM REAL E VINTE E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 12,40 (DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
63	UND	10	JOELHO 25X1/2 SOLD	KRONA	R\$ 3,47 (TRÊS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 34,70 (TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
64	UND	10	JOELHO 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 4,34 (QUATRO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 43,40 (QUARENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoesc@hotmail.com; Telefone: (85) - 9616-9514

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 Av. Cel. Tibúrcio, 494 Girilândia
 CEP: 62.940-000
 CNPJ: 29.186.782/0001-87



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM

65	UND	10	JOELHO 32MM SOLD	KRONA	R\$ 5,95 (CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 59,50 (CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
66	UND	10	JOELHO 40 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 1,98 (UM REAL E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 19,80 (DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
67	UND	10	JOELHO 50 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 4,46 (QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 44,60 (QUARENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
68	UND	10	KIT FACIL REPARO PITONEIRAS	BLUKIT	R\$ 74,68 (SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 746,80 (SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
69	UND	5	LAVATORIO PLASTICO 36X26 CM	HERC	R\$ 30,46 (TRINTA REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 152,30 (CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)
70	UND	5	LAVATORIO SCOLUNA (CORES VARIADAS)	CELITE	R\$ 50,53 (CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 252,65 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)
71	UND	50	LUVA ¼ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 2,11 (DOIS REAIS E ONZE CENTAVOS)	R\$ 105,50 (CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
72	UND	50	LUVA ¼ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 2,73 (DOIS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 136,50 (CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
73	UND	50	LUVA 1 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 8,29 (OITO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	R\$ 414,50 (QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
74	UND	50	LUVA 1.1/2 GALVANIZADO	KRONA	R\$ 26,75 (VINTE E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.337,50 (MIL TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
75	UND	50	LUVA 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 10,04 (DEZ REAIS E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 502,00 (QUINHENTOS E DOIS REAIS)
76	UND	50	LUVA 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 3,47 (TRÊS REAIS E QUARENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 173,50 (CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
77	UND	50	ADAPTADOR CURTO 32X1 SOLD	KRONA	R\$ 3,22 (TRÊS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 161,00 (CENTO E SESSENTA E UM REAIS)
78	UND	50	ADAPTADOR CURTO 40 MM SOLD	KRONA	R\$ 6,93 (SEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 346,50 (TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
79	UND	50	LUVA RED 100X50 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 12,13 (DOZE REAIS E TREZE CENTAVOS)	R\$ 606,50 (SEISCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
80	UND	50	LUVA RED 150X100 ESG	KRONA	R\$ 46,69 (QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 2.334,50 (DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
81	UND	50	LUVA RED 50X40 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 3,35 (TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 167,50 (CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
82	UND	50	LUVA SOLD 25 MM	KRONA	R\$ 1,12 (UM REAL E DOZE CENTAVOS)	R\$ 56,00 (CINQUENTA E SEIS REAIS)
83	M	100	MANGUEIRA ¼ TRANÇADA 1/3	PLASTMAR	R\$ 16,73 (DEZESSEIS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.673,00 (MIL SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS)
84	M	80	MANGUEIRA ¼ TRANÇADA 3/4	PLASTMAR	R\$ 31,77 (TRINTA E UM REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 2.541,60 (DOIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
85	UND	10	MECANISMO ENTRADA ACOPLADA UNIVERSAL	BLUKIT	R\$ 64,40 (SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 644,00 (SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)
86	UND	10	MECANISMO SAIDA ACOPLADA UNIVERSAL	BLUKIT	R\$ 58,83 (CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 588,30 (QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
87	UND	5	NIPLE ¼ ROSCAVEL PLASTICO	KRONA	R\$ 2,23 (DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 11,15 (ONZE REAIS E QUINZE CENTAVOS)
88	UND	10	PLUG ¼ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 0,99 (NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL)	R\$ 9,90 (NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
89	UND	10	PLUG ¼ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 1,49 (UM REAL E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 14,90 (QUATORZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 Av. Cel. Tibúrcio, 494 - Girilândia,
 Morada Nova - Ceará
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmail.com; Telephone: (85) - 9616-9514





REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBÚRCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

90	UND	10	PLUG 1.1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 9,91 (NOVE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 99,10 (NOVENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)
91	UND	10	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25 MM	KRONA	R\$ 10,77 (DEZ REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 107,70 (CENTO E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
92	UND	10	REGISTRO ESFERA 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 24,77 (VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 247,70 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
93	UND	10	REGISTRO ESFERA 50 MM SOLD	KRONA	R\$ 32,94 (TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 329,40 (TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
94	UND	10	REGISTRO GAVETA 3/4 METAL	DOCOL	R\$ 10,77 (DEZ REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 107,70 (CENTO E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
95	UND	10	REGISTRO GAVETA 1.1/2 METAL	DOCOL	R\$ 31,58 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 315,90 (TREZENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
96	UND	10	REPARO REGISTRO PRESSÃO	DOCOL	R\$ 43,35 (QUARENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 433,50 (QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
97	UND	10	TE 3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 5,33 (CINCO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 53,30 (CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)
98	UND	10	TE 100 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 21,68 (VINTE E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 216,80 (DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
99	UND	10	TE 100X50 ESGOTO	KRONA	R\$ 26,13 (VINTE E SEIS REAIS E TREZE CENTAVOS)	R\$ 261,30 (DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS)
100	UND	10	TE 150 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 43,72 (QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 437,20 (QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)
101	UND	10	TE 200 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 161,99 (CENTO E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.619,90 (MIL SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
102	UND	10	TE 25 MM SOLD	KRONA	R\$ 3,22 (TRÊS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 32,20 (TRINTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
103	UND	10	TE 25X1/2 SOLD	KRONA	R\$ 5,20 (CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 52,00 (CINQUENTA E DOIS REAIS)
104	UND	10	TE 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 5,20 (CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 52,00 (CINQUENTA E DOIS REAIS)
105	UND	10	TE 40 MM ESG	KRONA	R\$ 4,09 (QUATRO REAIS E NOVE CENTAVOS)	R\$ 40,90 (QUARENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
106	UND	10	TE 50 MM ESG	KRONA	R\$ 11,02 (ONZE REAIS E DOIS CENTAVOS)	R\$ 110,20 (CENTO E DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS)
107	UND	10	TE 50 MM SOLD	KRONA	R\$ 14,86 (QUATORZE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 148,60 (CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
108	UND	5	TORNEIRA PIPA METAL	REAL METAIS	R\$ 70,11 (SETENTA REAIS E ONZE CENTAVOS)	R\$ 350,55 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)
109	UND	50	UNIÃO 3/4 ROSCAVEL 40MM	KRONA	R\$ 12,01 (DOZE REAIS E UM CENTAVO)	R\$ 600,50 (SEISCENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
110	UND	30	UNIÃO 50 MM SOLD	KRONA	R\$ 15,75 (QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 472,50 (QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
111	UND	10	VÁLVULA ESFERA 1" METAL	DELTA	R\$ 34,20 (TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 342,00 (TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 Av. Cel. Tibúrcio, 494 - Girilândia
 Morada Nova - Ceará
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoessrc@hotmail.com; Telefone: (85) - 9616-9514





REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS)

PROponente: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
Endereço: Coronel Tibúrcio, N° 494, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
CNPJ N°: 29.186.782/0001-87
Valor Global de Todos R\$ 46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS)
Validade da Proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL
Dados Bancários: Agência: 0863-X, C/C: 50829-2; BANCO DO BRASIL
Dados do Resp. Assinatura do Contrato
Nome: Evila Vitoria Freira da Silva
End: Rua Coronel Tibúrcio, N° 494, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
CPF: 078.757.743-06
RG: 2008713099-2
Cargo: Sócia Proprietária

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
Av. Cel Tiburcio - 494, Girilândia,
Morada Nova - Ce
CNPJ: 29.186.782/0001-87

Morada Nova - Ceará, 12 de setembro de 2022.

Evila Vitoria Freira da Silva
Evila Vitoria Freira da Silva, CPF N°: 078.757.743-06 e RG N°: 2008713099-2
Sócia Proprietária

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
Av. Cel Tiburcio - 494, Girilândia,
Morada Nova - Ce
CNPJ: 29.186.782/0001-87

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
CNPJ: 29.186.782/0001-87
Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com; Telefone: (85) - 9616-9514

